
開催日　 2022/02/11
開始時間14：25 Referee 小谷　理貴子 Judges 5Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 藤原　浩

Asst. Ref 金戸　幸 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子
自由選択飛回数 5回 Operator 山本　敬樹 4 和田　守弘
難易率合計 0.0以内 5 水尾　亨
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂田　芳寛
水　温 0.0℃ 7 坂田　和也
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 板橋　美波 ｲﾀﾊｼ　ﾐﾅﾐ JSS宝塚/甲子園大学
407 C 10m 3.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 67.20 2 67.20 2 0.30 310.15
305 B 10m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 1 130.20 1
207 C 10m 3.3 5.5 6.0 5.0 7.0 5.5 5.5 5.5 54.45 2 184.65 1
107 B 10m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 61.50 1 246.15 1

5253 B 10m 3.2 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 64.00 =2 310.15 1

6 2 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/目黒日大高
107 B 10m 3.0 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 55.50 5 55.50 5 12.00 299.10
207 C 10m 3.3 5.5 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 47.85 6 103.35 5 26.85
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 52.80 3 156.15 5 28.50
305 C 10m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 58.80 3 214.95 5 31.20

5237 D 10m 3.3 9.0 8.0 8.5 9.0 8.0 8.5 8.5 84.15 1 299.10 2 11.05

8 3 荒井　祭里 ｱﾗｲ　ﾏﾂﾘ JSS宝塚/武庫川女子大
405 B 10m 2.8 6.5 8.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 61.60 3 61.60 3 5.90 286.30
107 B 10m 3.0 5.5 6.0 7.0 5.5 6.5 5.5 6.0 52.50 5 114.10 3 16.10
205 B 10m 2.9 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0 5.5 52.20 4 166.30 4 18.35
305 C 10m 2.8 6.5 7.0 8.0 6.5 7.0 6.5 6.5 56.00 =5 222.30 4 23.85

5253 B 10m 3.2 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0 64.00 =2 286.30 3 23.85

4 4 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.0 8.5 7.5 7.0 7.5 67.50 1 67.50 1 278.50

6243 D 10m 3.2 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 5.5 60.80 2 128.30 2 1.90
207 C 10m 3.3 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 39.60 6 167.90 3 16.75
407 C 10m 3.2 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 5.5 5.0 56.00 =5 223.90 3 22.25
305 C 10m 2.8 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 54.60 4 278.50 4 31.65
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採点詳細
女子  高飛込 決勝
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知SC/高知商業高校
107 B 10m 3.0 6.5 7.0 7.0 8.0 6.0 6.5 6.0 60.00 4 60.00 4 7.50 276.95
407 C 10m 3.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 52.80 4 112.80 4 17.40
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 67.65 1 180.45 2 4.20

5253 B 10m 3.2 6.5 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 60.80 2 241.25 2 4.90
307 C 10m 3.4 3.5 3.0 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 35.70 7 276.95 5 33.20

3 6 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工/いいね金澤
5253 B 10m 3.2 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 36.80 8 36.80 8 30.70 222.00
305 C 10m 2.8 7.0 6.5 7.5 8.0 6.5 7.0 7.0 58.80 3 95.60 6 34.60
205 B 10m 2.9 3.5 5.0 5.5 4.5 3.0 4.0 4.0 36.25 7 131.85 7 52.80
405 B 10m 2.8 7.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 47.60 7 179.45 6 66.70
105 B 10m 2.3 5.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 42.55 6 222.00 6 88.15

2 7 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 別府翔青高/大分DC
107 B 10m 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 45.00 =6 45.00 =6 22.50 192.80
305 C 10m 2.8 5.5 4.5 6.0 5.0 4.5 6.0 5.5 44.80 7 89.80 7 40.40
205 B 10m 2.9 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 4.0 4.5 43.50 5 133.30 6 51.35
407 C 10m 3.2 2.0 2.5 1.5 1.0 1.5 2.0 1.5 16.00 8 149.30 8 96.85

5152 B 10m 2.9 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 5.0 43.50 5 192.80 7 117.35

1 8 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
405 C 10m 2.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0 45.00 =6 45.00 =6 22.50 184.85
105 B 10m 2.3 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 43.70 8 88.70 8 41.50

5152 B 10m 2.9 1.0 2.0 1.0 1.5 2.5 1.0 1.5 11.60 8 100.30 8 84.35
205 B 10m 2.9 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 56.55 4 156.85 7 89.30
305 C 10m 2.8 2.5 3.5 4.0 4.5 3.5 3.0 3.0 28.00 8 184.85 8 125.30
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